

**MRY 165 ApS**  
**CVR-nr. 34075557**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.06.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Steffen Dam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 31.05.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MRY 165 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34075557  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2011 - 31.05.2012

### **Direktion**

Morten Storm Ry, direktør

### **Revisor**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gribskovvej 2  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet i forbindelse med en skattefri ophørsspaltning af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juni 2011. Regnskabsåret 2011/12 er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet modtog i forbindelse med stiftelsen en kapitalandel i Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. Kapitalandelen er i årets løb overdraget til selskabets anpartshaver til regnskabsmæssig værdi. Selskabets primære aktivitet har herefter bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Årets resultat, der udgør et overskud på 51.996 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(7.305)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.305)</b>
Andre finansielle indtægter	1	22.687
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>15.382</b>
Skat af ordinært resultat	2	36.614
<b>Årets resultat</b>		<b>51.996</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600
Overført resultat		(44.604)
		<b>51.996</b>

**Balance pr. 31.05.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.298
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.298</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.840.984</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.850.282</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.850.282</u></u>

**Balance pr. 31.05.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		2.086.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.263.252</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.549.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.171</u></b>
Skyldig selskabsskat		32.959
Anden gæld		4.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.587.030</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.850.282</u></b>
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse	80.000	2.131.256	0	2.211.256
Årets resultat	0	(44.604)	96.600	51.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.086.652</b>	<b>96.600</b>	<b>2.263.252</b>

## Noter

		<b>2011/12</b>
		<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt		22.687
		<b>22.687</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat		1.551.177
Ændring af udskudt skat		(1.587.791)
		<b>(36.614)</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi</b>
		<b>kr.</b>
	1	80.000
	<b>1</b>	<b>80.000</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Kapitalforhøjelse		80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		<b>80.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.